

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Clausens Fiskehandel A/S

**Fiskerivej 4
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent

CVR-nr. 38 23 62 29

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 30. november 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clausens Fiskehandel A/S Fiskerivej 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 38 23 62 29
	Stiftet: 30. november 2016
	Regnskabsår: 30. november - 31. december
Bestyrelse	Jakob Ringgaard Clausen, formand Iben Frøjk Clausen Søren Brochdorff Clausen
Direktion	Søren Brochdorff Clausen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og forarbejdning af fisk og fiskeprodukter.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, omfattende perioden 30. november 2016 til 31. december 2017, hvorfor der ikke er sammenligningstal i årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 783 t.kr., som vurderes mindre tilfredsstillende.

Det har været forventeligt hos ledelsen, at årets resultat i første regnskabsår blev et underskud. Underskuddet er bl.a. en årsag af flere etablerings- og opstartsomkostninger som er afholdt i regnskabsåret.

Ledelsen forventer positiv resultat i 2018 og genetablering af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
30. november - 31. december

Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	4.625.134
1 Personaleomkostninger	-5.273.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.911
DRIFTSRESULTAT	-703.215
Andre finansielle indtægter	2.478
Andre finansielle omkostninger	-82.694
RESULTAT FØR SKAT	-783.431
ÅRETS RESULTAT	-783.431
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-783.431
DISPONERET I ALT	-783.431

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.577
Indretning af lejede lokaler	149.582
Materielle anlægsaktiver	342.159
ANLÆGSAKTIVER	342.159
Råvarer og hjælpematerialer	420.572
Varebeholdninger	420.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.733.932
Andre tilgodehavender	46.260
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Tilgodehavender	1.780.192
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.200.764
AKTIVER	2.542.923

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-783.431
3 EGENKAPITAL	-283.431
Kreditinstitutter	790.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.145.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.267
Anden gæld	747.421
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	955
Kortfristede gældsforpligtelser	2.826.354
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.826.354
PASSIVER	2.542.923
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	2016/17
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	20
Lønninger	4.708.075
Pensioner	373.400
Andre omkostninger til social sikring	191.963
	<u>5.273.438</u>
	2017
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
	<u>0</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets hovedaktionær, og ultimo regnskabsåret er dette blevet indfriet.

Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 0,05% plus renten ved forsinket betaling 8% med et tillæg på 2%.

3 Egenkapital	30/11 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2017
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	0	-783.431	-783.431
	<u>500.000</u>	<u>-783.431</u>	<u>-283.431</u>

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har samlet leasingforpligtelser for t.kr. 362 pr. 31. december 2017

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut er der givet virksomhedspant 1.500.000 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Brochdorff Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-335270370804

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-25 16:11:25Z

NEM ID 

Søren Brochdorff Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-335270370804

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-25 16:11:25Z

NEM ID 

Jakob Ringgaard Clausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-898309146370

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-25 16:12:22Z

NEM ID 

Iben Frøjk Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-385861585954

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-06-25 17:17:53Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-06-25 17:22:09Z

NEM ID 

Søren Brochdorff Clausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-335270370804

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-25 17:24:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZE3J-VUUFF6-180IQ-IP1L1-NEB7F-U55D8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>